[bookmark: _GoBack]средняя школа № 68

П Р И К А З

01.09.17 г		                 г. Ярославль			               № 01-05/251

Об утверждении Положения
о порядке обращения граждан в
МОУ «Средняя школа №68»

	В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 мая 2006 г. N 59 ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Положение о порядке рассмотрения обращений граждан
в муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №68» г. Ярославля.
2.	Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение пяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.
3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

              Директор школы:                                                 М.А. Голубева